i

VENETO

la giornata attivita interzona Esordienti

200 Dorso

Caorle, Domenica 16/11/2014 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 3
4° 5
5° 6
6° 7
1° 3
2° 4
3° 5
4° 7
5° 2
6° 1
7° 6
1° 4
2° 5
3° 2
4° 6
5° 3
6° 8
7° 1
8° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BEGGIO MARTA
CAUSIN VALENTINA

BERNHARDSEN KAREN MARIA

PAPAIS SOPHIE
CHIAVUS GAIA
GIUSEPPIN GAIA

TONETTO ELENA
ZANET ILENIA
PAVAN GRETA
CEOLIN GRETA
DE PIERI GIORGIA
BOSCHIN LISA
PUDDU JASMINE

MODOLO MATILDE
PROSDOCIMO FRANCESCA
BOTTAZZO ANITA

DANIEL BEATRICE

DORO GIORGIA

FURIAN GIULIA

CIOBANU GIOVANNA
MINTO GIOVANNA

Serie

Anno

2004
2004
2003
2003
2003
2003

2003
2004
2003
2004
2003
2004
2003

2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003

RISULTATI

Foglion. 1
16/11/2014

Cat.: Esordienti A F

Societa

SSD STILE LIBERO SRL
SSD STILE LIBERO SRL
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

SSD STILE LIBERO SRL

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL
PIAVE NUOTO A.S.D.

SSD STILE LIBERO SRL
PIAVE NUOTO A.S.D.
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
SSD STILE LIBERO SRL

Tempo

03:13.1
03:14.7
03:14.9
03:18.4
03:29.2
03:44.3

02:51.6
02:52.3
02:54.5
03:02.4
03:07.6
03:09.4
03:10.9

02:38.6
02:40.2
02:48.3
02:49.2
02:51.5
02:53.2
02:55.7
03:00.6

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

