

## 1a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 16/11/2014

## **RISULTATI**

**200 Dorso** Serie Cat.: Esordienti A F

Caorle, Domenica 16/11/2014 ore 15:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3	3				
1°	4	BEGGIO MARTA	2004	SSD STILE LIBERO SRL	03:13.1	
<b>2°</b>	2	CAUSIN VALENTINA	2004	SSD STILE LIBERO SRL	03:14.7	
3°	3	BERNHARDSEN KAREN MARIA	2003	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:14.9	
<b>4°</b>	5	PAPAIS SOPHIE	2003	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:18.4	
5°	6	CHIAVUS GAIA	2003	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:29.2	
6°	7	GIUSEPPIN GAIA	2003	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:44.3	
Seri	ie n° 2	2				
1°	3	TONETTO ELENA	2003	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:51.6	
<b>2°</b>	4	ZANET ILENIA	2004	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:52.3	
3°	5	PAVAN GRETA	2003	SSD STILE LIBERO SRL	02:54.5	
<b>4°</b>	7	CEOLIN GRETA	2004	SSD STILE LIBERO SRL	03:02.4	
5°	2	DE PIERI GIORGIA	2003	SSD STILE LIBERO SRL	03:07.6	
6°	1	BOSCHIN LISA	2004	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:09.4	
<b>7</b> °	6	PUDDU JASMINE	2003	PIAVE NUOTO A.S.D.	03:10.9	
Seri	ie n° ′	1				
1°	4	MODOLO MATILDE	2003	A.S.D. ARCA NUOTO	02:38.6	
<b>2°</b>	5	PROSDOCIMO FRANCESCA	2003	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:40.2	
3°	2	BOTTAZZO ANITA	2003	SSD STILE LIBERO SRL	02:48.3	
<b>4°</b>	6	DANIEL BEATRICE	2003	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:49.2	
5°	3	DORO GIORGIA	2003	SSD STILE LIBERO SRL	02:51.5	
6°	8	FURIAN GIULIA	2004	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:53.2	
<b>7</b> °	1	CIOBANU GIOVANNA	2003	CAORLE NUOTO S.S.D. Arl	02:55.7	
8°	7	MINTO GIOVANNA	2003	SSD STILE LIBERO SRL	03:00.6	